
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lapão

segunda-feira, 17 de novembro de 2014 Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lapão publica

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

354E44E6F5A8A944E3829AB32FC303E6



segunda-feira, 17 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lapão

SUMÁRIO
• Aviso de Resultado. Pregão Presencial SRP Nº 063/2014

• Aviso de Dispensa de Licitação Nº 106/2014

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

354E44E6F5A8A944E3829AB32FC303E6



segunda-feira, 17 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                   ESTADO DA  BAHIA 

PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O 
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000                        
     CNPJ 13.891.527/0001-40 

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

CNPJ:13.891.527/0001-40  

 

AVISO DE RESULTADO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 063/2014 

 

O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial SRP nº 063/2014 

julgado em 13/11/2014, destinado a contratação de empresa para fornecimento de lençóis, toalhas e rouparia 

para o Hospital, que teve como vencedora a empresa SONG FARDAMENTOS – RUISIA REJANE 

PEREIRA BASTOS DOURADO CNPJ Nº 00.064.332/0001-30, com a seguinte proposta: Lote 01 R$ 

15.000,00 (quinze reais), Lote 02 R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) e Lote 03 R$ 38.000,00 (trinta e oito 

mil reais). Lapão-BA, 17/11/2014– Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8A68E340BCA818F0D6A8EFB5F5433D6

segunda-feira, 17 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão



segunda-feira, 17 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Dispensa

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA                                                             

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

 

LAPÃO  - BA

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

                                                                    Nº 106/2014 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Lapão declara ser dispensada, de 

acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: ELZITA PEREIRA DE SOUZA 

SANTOS, inscrito no CPF 933.599.265-87 Objeto: Fornecimento de poste de madeira para atender a reforma de 

cerca no Distrito de Tanquinho. – Ivanilson Carvalho Rocha - Presidente da Comissão. 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

354E44E6F5A8A944E3829AB32FC303E6


